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Aldino Surya Kamal

From: Sri Widodo

Sent: Friday, October 25, 2019 9:09 AM

To: Aldino Surya Kamal; Suwarno Warni; Ridwan Undru

Cc: Rinny Nur Pratiwi; Iwan Pramono

Subject: FW: BSI Maintenance Training 6015 & 773E

Mas Aldino & Mas Warno, 
 
Sesuai informasi dibawah, bahwa sesi 6015B & 773E Maintenance Training untuk PT Bumi Sukses Indo  Confirm dilaksanakan 
pada 5-7 Nov 2019 di BSI Site Banyuwangi. 
Moho di fasilitasi dan mulai dipersiapkan segala sesuatunya (TCAR, Tiket, eBB, Module 12 pack, & Novelties, dan lainnya..) 
 
Berangkat              4 Nov 2019, JKT – BWX 
Kembali                 8 Nov 2019, BWX – JKT 
 
 
Pak Ridwan, 
Mohon dibantu update: 

- List Partisipant & background 
- Ketersediaan kedua machine di hari ke-2 & ke-3. 
- Penjemputan di bandara Banyuwangi, nama dan no HP. 

 
Terimakasih. 
 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Mario Dilano Rais <mario.rais@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, October 22, 2019 8:21 PM 

To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 

Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Boy Achmad Fadjar <boy.fadjar@trakindo.co.id>; Hutson M Hutagalung 

<hutson@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id> 

Subject: RE: BSI Maintenance Training 6015 & 773E 

 

Dear Pak Ridwan, 

 

Jika sudah ada MCU tidak perlu surat keterangan sehat dari Puskesmas. Yang dibutuhkan salah satu saja. List 

participant akan di update kembali ya Pak. 


